Edição 2.359 | Ano 13
12 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: I6PZ4XGM-VPLPPULM-2C2MMRWK-DINGNVDA
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 046/2021 - O MUNICÍPIO DE CIPÓ, ESTADO DE BAHIA,
representado pelo seu Prefeito Municipal, torna pública a celebração do 6º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº
046/2021, celebrado com a empresa NORRAU CONSTRUÇÕES, TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o n. 05.917.626/0001-80, para fins de prorrogação do prazo de vigência e execução do contrato, pelo
período de 09 (nove) meses, iniciando dia 01/04/2024 e encerrando dia 01/12/2024 com fulcro no Art. 57, §1º, II, da Lei
8.666/93. Cipó/BA, 27 de março de 2024. José Marques dos Reis - Prefeito Municipal.

Edição 2.359 | Ano 13
12 de abril de 2024

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: I6PZ4XGM-VPLPPULM-2C2MMRWK-DINGNVDA
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

                                                                 AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA ELETRÔNICA - Nº 002/2024

O Agente de contratação do Município de Cipó/BA, torna público que realizará licitação na modalidade

Concorrência Eletrônica nº 002/2024. Menor Preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada

para  execução  dos  serviços  de  pavimentação  asfáltica  sobre  paralelepípedos  em  diversas  ruas  do

Município de Cipó/Ba, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus

anexos.  O  acolhimento  das propostas  será  a  partir  das  09h00min  do  dia  15/04/2024  e  o  limite  de

acolhimento até as 09h00min do dia 26/04/2024. A abertura das propostas será às 09h00min do dia

26/04/2024. O início da sessão pública será às 09h30min do dia 26/04/2024. O Edital em referência

encontra-se  disponível  nos  endereços  eletrônicos:  https://doem.org.br/ba/cipo/editais,

https://pncp.gov.br/app/editais?q=cipo&status=recebendo_proposta&pagina=1  e  https://bnc.org.br/.

11/04/2024. Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Everson Costa Souza – Agente de

contratação.

                                                                  AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP - Nº 021/2024

O  Pregoeiro  do  Município  de  Cipó/BA,  torna  público  que  realizará  licitação  na  modalidade  Pregão

Eletrônico  SRP nº  021/2024.  Menor  Preço  global  por  lote.  Objeto:  registro  de preços  para  futura  e

eventual  Aquisição  de materiais  de construção para atender  as necessidades  do Município  de  Cipó,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos. O acolhimento

das propostas será a partir das 09h00min do dia 15/04/2024 e o limite de acolhimento até as 09h00min do

dia 25/04/2024. A abertura das propostas será às 09h00min do dia 25/04/2024. O início da sessão pública

será  às  09h30min  do  dia  25/04/2024.  O Edital  em referência  encontra-se  disponível  nos  endereços

eletrônicos:  https://doem.org.br/ba/cipo/editais,https://pncp.gov.br/app/editais?

q=cipo&status=recebendo_proposta&pagina=1  e  https://bnc.org.br/. 11/04/2024. Informações através do

e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Everson Costa Souza - Pregoeiro Oficial.

Edição 2.359 | Ano 13
12 de abril de 2024

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: I6PZ4XGM-VPLPPULM-2C2MMRWK-DINGNVDA
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO

		2024-04-12T09:38:42-0300